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Selostus Kaupunginhallitus on 14.3.2022 käsitellyt Ukrainan tilanteeseen liittyviä 

toimenpiteitä ja päättänyt, että kaupunginstrategian päivittämisen 
valmistelu aloitetaan välittömästi. 

 
 Liitteenä A on kaupunginvaltuuston 11.01.2021 hyväksymä 

kaupunkistrategia. 
 
 Kaupunginjohtajan johtoryhmä on käsitellyt kokouksissaan 20.4.2022 ja 

25.4.2022 kaupunkistrategian päivittämistä Ukrainan sodasta Savonlinnan 
kaupungille, sen  asukkaille ja yrityksille aiheutuvista toimintaympäristön 
muutoksista johtuen. 

 
 Päivitetty kaupunkistrategialuonnos on liitteenä B. 
 
Yritysvaikutusten arviointi 

Yritysvaikutusten arvioinnissa on arvioitu kokonaistilanteen vaikutuksia 
yritysten toimintaan. Yritysvaikutusten arviointi on esityslistan liitteenä C. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus käy keskustelun strategian muutoksista. 
 
Käsittely Kaupunginjohtaja muutti esitystään siten, että kaupunginhallitus tekee 

strategian päivityksestä esityksen 13.6.2022 kokoontuvan 
kaupunginvaltuuston päätettäväksi. Kaupunginhallitus päättää, että 
kaupunginvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajan johdolla käynnistetään 
arvojen valmistelukeskustelu. Arvot tuodaan elokuussa 
kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja syksyn valtuuston päätettäväksi. 

 
 Sanna Metsälä teki esittelijän esityksestä poikkeavan Pasi Pekkosen 

kannattaman esityksen:  
 ” Kaupunginhallitus päättää strategian tarkastamisen yhteydessä lisätä  
 siihen Savonlinnan kaupungin arvot ja käy keskustelun  muista  
 strategian tarkistamiseen liittyvistä asioista. Arvokeskustelun aikataulu  
 tulee esitellä kaupunginhallitukselle kesäkuun aikana.” 
 
 Koska oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu muutosesitys, 

oli asiasta äänestettävä. 
 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä esittelijän ehdotuksen puolesta 

annettiin 9 (Anja Backman, Katri Ihalainen, Jouni Koskela, Olli-Pekka 
Kristiansson, Juha Kukkonen, Kirsti Laamanen, Anna-Kristiina Mikkonen, 
Lea Sairanen, Tuukka Suomalainen) jaa-ääntä ja Sanna Metsälän 
esityksen puolesta 2 (Sanna Metsälä, Pasi Pekkonen) ei-ääntä . 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan 
muutetun esityksen. 
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